
P O L A N D

P O L A N DP O L A N D

P O L A N D

- 83 -

•	 ACCESSORI
•	 ACCESSORIES
•	 ZUBEHÖR
•	 ACCESSOIRES

692

PART NUMBER F H Ch PART NUMBER
WITH O-RING

PART NUMBER
O-RING

692 1010 M10X1 6,5 14 692 1010OR OR 0925178N
692 1215 M12X1,5 7,5 17 692 1215OR OR 1078262N
692 1415 M14X1,5 7,5 20 692 1415OR OR 1310262N
692 1615 M16X1,5 7,5 22 692 1615OR OR 1508262N
692 2215 M22X1,5 8,5 28 692 2215OR OR 2050250N

•	 ACCESSORI
•	 ACCESSORIES
•	 ZUBEHÖR
•	 ACCESSOIRES

698

PART NUMBER F H Ch
698 1215 M12X1,5 6 17
698 1415 M14X1,5 6 19
698 1615 M16X1,5 6 22
698 1815 M18X1,5 6 24
698 2215 M22X1,5 6 28
698 2615 M26X1,5 6 32
698 2815 M28X1,5 8 36




